муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26 имени Макового Н.Н.

П Р И К А З

от  «23» декабря 2022 г                                                 №

Об итогах муниципального  этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году

На основании приказов управления образованием администрации

муниципального образования Кущевский район  №137 от 15.11.2022,    № 140

от 28.11.2022,     №141, № 143  от 29.11.2022,     № 147  от 05.12.2022,      №

148  от 06.12.2022 «Об итогах муниципального  этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать призерами и победителями муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

следующих учащихся:

№ Олимпиада
Число

участ-

ников

Количество дипломов призеров

Количество дипломов

победителей

1 Английский язык 6 чел. - -

2

Астрономия 6 чел. 2 чел.

Вершина Елизавета 7кл.

Плют Анастасия 8 кл.

1 чел.

Кравцова Диана 7кл.

3

Биология 5 чел. 2 чел.

Лежнев Александр 7 кл.

Плют Анастасия 8 кл.

Ремиз Александр 10 кл.

-

4

География 7 чел. 3 чел.

Молчан Даниил 7 кл.

Плют Анастасия 8 кл.

Гончарова Лилия 9кл

-

5

Информатика 2 чел. 2 чел.

Кравцова Диана 7кл.

Дрожко Елизавета 8 кл.

-

6
История 4 чел. 1 чел.

Дрожко Елизавета 8 кл.

-

7

Искусство (МХК) 6 чел. 4 чел.

Плют Анастасия 8 кл.

Меджидова Эльмиа 8кл.

Белая Анастасия 9 кл.

Гончарова Лилия 9кл

-

8

Литература 7 чел. 6 чел.

Вершина Елизавета 7кл.

Моргачёва Александра 8кл

Плют Анастасия 8 кл.

Белая Анастасия 9 кл.

Гончарова Лилия 9кл.

Казаков Романи 9 кл.

-

9

Математика 10 чел. 2 чел.

Красножен Анатолий 9кл.

Дремо Руслан 9 кл.

-

10

Обществознание 5 чел. 3 чел.

Молчан Даниил 7 кл.

Дрожко Елизавета 8 кл.

Плют Анастасия 8 кл.

-

11

Основы

безопасности

жизнедеятельности

6 чел. - -

12
Право 1 чел. 1 чел.

Вершина Степан 9 кл.

13
Русский язык 6 чел. 1 чел.

Гончарова Лилия 9кл

14 Технология 0 чел. - -

15

Физика 4 чел. 1 чел.

Молчан Даниил 7 кл.
2 чел.

Кравцова Диана 7кл.

Красножен Анатолий 9

кл.

16

Физическая культура 4 чел. 4 чел.

Кравцова Диана 7кл.

Меджидова Эльмиа 8кл.

Белая Анастасия 9 кл.

Маджидов Мурад 8 кл

-

17 Химия 4 чел. - -

18 Экология 4 чел. - -

19
Экономика  9 чел. 1 чел.

Плют Анастасия 8 кл.

-

2 . На основании приказов управления образованием администрации

муниципального образования Кущевский район  № 1764 от 20.12.2022 «Об

участии обучаюихся в региональном  этапе  всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году» организовать участие Красножен

Анатолия, учащегося 9 класса в региональном этапе  всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году по физике, а так же

Кравцовой Дианы, ученицы 7 класса и Молчан Даниила, учащего 7 класса,  в

региональном этапе  всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году по физике Олимпиада им. Дж. К. Максвелла.

3 . Назначить ответственными за подготовку учащихся к региональному

этапу  всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

школьного координатора Кулакову С.В. и наставника Кравцову Е.В., учителя

физики.

4.Возложить на Кулакову С.В.ответственность за получение от родителей

согласия на обработку персональных данных и регистрацию учащихся в

ЕСО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №26

им. Макового Н.Н.

                                                                    /Т.П.Акименко/